CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Comissão Permanente de Licitações

licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

 Aos dezessete dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às

16h00, na dependência da Câmara Municipal de São José dos Campos, reuniram-se os

membros da Comissão Permanente de Licitação, designados pela Portaria n° 113/2023

de 22/03/2023, para análise das fichas de inscrições, sendo 9 (nove) interessados que

protocolaram as fichas na Secretaria Diretoria-Geral, conforme seguem:

MANTÉM VÍNCULO: Tiago Domingos de Faria, Lucas Guerra Quintão, Luiza Rosy Alves

Gusmão, Vivian Scatolin, Márcia Cristina dos Santos Tavares Faria e Fernanda Garcia

Sant’Anna Siqueira.

NÃO MANTÉM VÍNCULO: Antonio Sergio Souza da Costa Junior, Thiago Vieira Santos e

Jéssica do Carmo Santana Silva.

Após a análise dos documentos, a Comissão decide efetuar a publicação de acordo com

a Lei 12.232/10 para dar prosseguimento no certame, que culminará com o sorteio para

a escolha da subcomissão técnica que julgará a proposta técnica da licitação objetivando

a contratação de agência de publicidade/propaganda.

Data do Sorteio: 02/05/2023 (terça-feira) às 09hs no Plenário Mário Scholz, na rua

Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33 Vila Santa Luzia, São José dos Campos- SP.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES

Presidente
Documento assinado digitalmente

CINTHIA SALLES LACERDA MONTEIRO

Vice-Presidente

Documento assinado digitalmente

FABRÍCIO HENRIQUE PIRES

Secretário

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003100330037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

		2023-04-17T16:44:36-0300

		2023-04-17T16:49:33-0300

		2023-04-17T16:57:07-0300